V-93  球阀 球阀  V-94
球阀
分配阀
BDP 系列 V-105
六方棒料高纯球阀
BRP 系列 V-112
三片式高纯球阀
BHP 系列 V-100

FR
FO
型号说明
端口 2
尺寸
端口 2
类型
标识方法同端口 1
类型和尺寸一样
与端口 1 一样
内通径
最大 0.19"
(4.8 mm)
0.28"
(7.1 mm)
0.42"
(10.6 mm)
0.50"
(12.7 mm)
05
07
11
13
15
20
0.55"
(14.0 mm)
0.79"
(20.0 mm)
BGPSS - TB4 - TB6 - 05 - I L - U1D2 - RZ - AR2F3
锁定装置
否
是L
无
1/4" 卡套管
接头带堵头
1/4" FR 阳螺纹
接头带堵头
U1
U2
上游吹扫口
无
1/4" 卡套管
接头带堵头
1/4" FR 阳螺纹
接头带堵头
D1
D2
下游吹扫口
系列
BGP
端口1类型
英制 Tube 管
加长平口对焊
阀体材料
CF8MSS
英制双卡套接头
公制双卡套接头
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封
接头
FO 系列 O 形圈
面密封接头
端口 1 尺寸
1/4" 或
1/4"×0.035"
3/8" 或
3/8"×0.035"
或 6 mm
3/4" 或
3/4"×0.065"
或 12 mm
14 mm

FR
FO
型号说明
端口 2
尺寸
端口 2
类型
标识方法同端口 1
类型和尺寸一样
与端口 1 一样
内通径
最大 0.19"
(4.8 mm)
0.28"
(7.1 mm)
0.42"
(10.6 mm)
0.50"
(12.7 mm)
05
07
11
13
15
20
0.55"
(14.0 mm)
0.79"
(20.0 mm)
BGPSS - TB4 - TB6 - 05 - I L - U1D2 - RZ - AR2F3
锁定装置
否
是L
无
1/4" 卡套管
接头带堵头
1/4" FR 阳螺纹
接头带堵头
U1
U2
上游吹扫口
无
1/4" 卡套管
接头带堵头
1/4" FR 阳螺纹
接头带堵头
D1
D2
下游吹扫口
系列
BGP
端口1类型
英制 Tube 管
加长平口对焊
阀体材料
CF8MSS
英制双卡套接头
公制双卡套接头
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封
接头
FO 系列 O 形圈
面密封接头
端口 1 尺寸
1/4" 或
1/4"×0.035"
3/8" 或
3/8"×0.035"
或 6 mm
3/4" 或
3/4"×0.065"
或 12 mm
14 mm

F3
 可对 BHP 系列阀门进行锁定，全系列阀门锁孔直径均为 5 mm (0.20 in.)。◎
 需订购带锁定装置的球阀时，请参考型号说明在标准阀门型号中增加 -L 选项。◎
     示例：BHPSS-FL16-22-L
锁定装置
附加测试
无
氦检测试AR2
◎ 当阀门处于开启或关闭位置时，减少阀球、阀杆和阀座周围的流体滞留。
 订购时，需在标准阀门型号后增加-RZ。◎
     示例：BHPSS-FL4-05-RZ
低死区插入件
BHPSS - FL8 - ML12 - P13 - CHQL - U1D1 - RZ - AR2F3
特殊应用
无
低死区插入件RZ
CF3M6L
10 10 mm
18 18 mm
20 1 1/4"
25 mm 25
28 mm 28
V-103  球阀 球阀  V-104
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考，可能有变动。
尺寸
X
Y
L
A
TD
轨道焊
订购信息 端口类型和尺寸
尺寸，in. (mm)
A L
4.72
(120)

F3
 可对 BHP 系列阀门进行锁定，全系列阀门锁孔直径均为 5 mm (0.20 in.)。◎
 需订购带锁定装置的球阀时，请参考型号说明在标准阀门型号中增加 -L 选项。◎
     示例：BHPSS-FL16-22-L
锁定装置
附加测试
无
氦检测试AR2
◎ 当阀门处于开启或关闭位置时，减少阀球、阀杆和阀座周围的流体滞留。
 订购时，需在标准阀门型号后增加-RZ。◎
     示例：BHPSS-FL4-05-RZ
低死区插入件
BHPSS - FL8 - ML12 - P13 - CHQL - U1D1 - RZ - AR2F3
特殊应用
无
低死区插入件RZ
CF3M6L
10 10 mm
18 18 mm
20 1 1/4"
25 mm 25
28 mm 28
V-105  球阀 球阀  V-106
分配阀
BDP 系列
 工作温度范围：-28 ~ 232 °C (-20 ~ 450 °F)◎
 主线 Tube 管为全通径◎
 主线 Tube 管采用轨道焊◎
 支管球阀为 BHP 或 BGP 系列◎
 标准出厂测试以额定工作压力的氮气或者压缩空气做密封性测试，◎
-8 3
     可选做氦气泄漏测试，氦气泄漏率 ≤1×10 std cm /s
特征
温压曲线
E
D
C
B
A
13.8
0
27.6
69.0
55.2
41.4
82.8
96.5
110.3
165.5
138
124
压
力
 -
 (
b
a
r)
0-20 100 200 300 400 500
温度 - (°F)
压

6.57 (167)
V-111  球阀 球阀  V-112
型号说明
BHP 主管端口尺寸
3/4"×0.065"12
1/2"×0.049"8
1"×0.065"16
1 1/2"×0.065"
2"×0.065"
4"×0.083"
24
32
64
BHP 支管球阀
端口尺寸
3/8"6
1/4"4
1/2"8
3/4"
1"
1 1/2"
2"
12
16
24
32
BHP 支管球阀内通径
0.28" (7.1 mm)07
最大 0.19"
(4.8 mm)
05
0.41" (10.4 mm)10
0.52" (13.1 mm)
0.88" (22.2 mm)
1.25" (31.8 mm)
1.5" (38.1 mm)
13
22
32
38
无
1/4" 卡套管
接头带堵头
D1
支管球阀吹扫口
附加测试
无
氦检测试AR2
单横十字结构
系列
BDP
主管端口类型
结构类型
英制 Tube 管
加长平口对焊
TB
阀体材料
CF8MSS
BGP 主管端口尺寸
3/4"×0.065"12
1/2"×0.049"8
1"×0.065"16
1 1/2"×0.065"24
SHC
双横十字结构DHC
支管球阀系列
BGP 系列BGP
支管球阀
端口类型
英制双卡套
接头
FL
BGP 支管球阀

BDPSS - SHC - TB24 - BGP - FL8 - 13 - I - D1 - AR2F3
V-111  球阀 球阀  V-112
型号说明
BHP 主管端口尺寸
3/4"×0.065"12
1/2"×0.049"8
1"×0.065"16
1 1/2"×0.065"
2"×0.065"
4"×0.083"
24
32
64
BHP 支管球阀
端口尺寸
3/8"6
1/4"4
1/2"8
3/4"
1"
1 1/2"
2"
12
16
24
32
BHP 支管球阀内通径
0.28" (7.1 mm)07
最大 0.19"
(4.8 mm)
05
0.41" (10.4 mm)10
0.52" (13.1 mm)
0.88" (22.2 mm)
1.25" (31.8 mm)
1.5" (38.1 mm)
13
22
32
38
无
1/4" 卡套管
接头带堵头
D1
支管球阀吹扫口
附加测试
无
氦检测试AR2
单横十字结构
系列
BDP
主管端口类型
结构类型
英制 Tube 管
加长平口对焊
TB
阀体材料
CF8MSS
BGP 主管端口尺寸
3/4"×0.065"12
1/2"×0.049"8
1"×0.065"16
1 1/2"×0.065"24
SHC
双横十字结构DHC
支管球阀系列
BGP 系列BGP
支管球阀
端口类型
英制双卡套
接头
FL
BGP 支管球阀

氦检测试AR2
无
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
           如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
BRPSS - ML8 - FL4 - 05B - JLB - AR2F3
工艺规范
FC-03
(仅 316L SS
材质适用)
F3
FC-02集
成
系
统
钢
管
减
压
阀
过
滤
器
技
术
信
息
接
头
阀
门
其
他
产
品
集
成
系
统
钢
管
减
压
阀
过
滤
器
技
术
信
息
接
头
阀
门
其
他
产
品
5/16" 5
10 5/8" 或
10 mm
1" 或
16 mm
16
18 mm   18
22 mm   22
25 mm   25
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考，可能有变动。
尺寸
1 2
开
1 2
关